

Položkový rozpočet

Zakázka: **Jiří Doležal**

Zhotovitel: **N P V stavební spol. s r.o.**
V Kaštanech 36/II.
38001 Dačice

IČO: **47217502**
DIČ: **CZ47217502**

Objednatel: **Jiří Doležal**
Jersice

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Plucar

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	491 272,29	385 999,06	877 271,35
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	26 318,00	26 318,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	903 589,35 CZK
--------------------------	------	----------------

Snížená DPH	15 %	135 538,00 CZK
-------------	------	----------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		-0,35 CZK
---------------	--	-----------

Cena celkem: 1 039 127,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 16.05.2019 _____

Popis:

Stavba:	Jiří Doležal	List č.2
---------	--------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	326 243,46	104 886,03	431 129,49	83,32994
4	Vodorovné konstrukce	HSV	103 013,58	70 761,76	173 775,34	36,17122
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	26 149,50	28 236,00	54 385,50	6,09375
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	25 892,25	133 382,75	159 275,00	27,40450
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	9 973,50	12 876,50	22 850,00	0,33950
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	35 856,02	35 856,02	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	26 318,00	26 318,00	0,00000
Celkem:			491 272,29	412 317,06	903 589,35	153,33891

Stavba:	Jiří Doležal	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					431 129,49
1	311 23-7488.R00 Zdivo HELUZ PLUS brouš. P8, tl. 44 cm,lep.celopl	m2	193,40	1 493,00	288 746,20
			Dodávka:	1 152,61	222 914,77
			Montáž:	340,39	65 831,43
2	311 23-7448.R00 Zdivo z HELUZ UNI brouš.P10, tl. 30 cm,celopl.	m2	81,81	966,00	79 033,29
			Dodávka:	730,92	59 800,22
			Montáž:	235,08	19 233,07
3	342 24-7532.R00 Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	77,00	484,00	37 268,00
			Dodávka:	315,72	24 310,44
			Montáž:	168,28	12 957,56
4	317 16-7122.R00 Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	10,00	240,50	2 405,00
			Dodávka:	140,61	1 406,10
			Montáž:	99,89	998,90
5	317 16-7126.R00 Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/225 cm	kus	1,00	409,00	409,00
			Dodávka:	265,45	265,45
			Montáž:	143,55	143,55
6	317 16-7210.R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	kus	8,00	252,50	2 020,00
			Dodávka:	176,12	1 408,96
			Montáž:	76,38	611,04
7	317 16-7211.R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	44,00	311,50	13 706,00
			Dodávka:	232,82	10 244,08
			Montáž:	78,68	3 461,92
8	317 16-7212.R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	16,00	360,50	5 768,00
			Dodávka:	279,50	4 472,00
			Montáž:	81,00	1 296,00
9	317 16-7213.R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	4,00	443,50	1 774,00
			Dodávka:	355,36	1 421,44
			Montáž:	88,14	352,56
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					173 775,34
10	417 23-7112.R00 Obezdní věnce brouš. věncovkou HELUZ 8/21, izol.	m	50,52	197,00	9 952,44
			Dodávka:	118,86	6 004,81
			Montáž:	78,14	3 947,63
11	411 35-4175.R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	50,00	231,50	11 575,00
			Dodávka:	46,37	2 318,50
			Montáž:	185,13	9 256,50
12	411 35-4176.R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	50,00	53,30	2 665,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	53,30	2 665,00
13	417 23-7114.R00 Obezdní věnce brouš. věncovkou HELUZ 8/25, izol.	m	50,52	207,50	10 482,90
			Dodávka:	129,36	6 535,27
			Montáž:	78,14	3 947,63
14	411 16-7123.RT3 Strop HELUZ, OVN 50, tl. 25 cm, nosník 3,25 - 4 m, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	100,00	1 391,00	139 100,00
			Dodávka:	881,55	88 155,00
			Montáž:	509,45	50 945,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					54 385,50

Stavba:	Jiří Doležal	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	602 01-6201.R00 Postřík stěn cementový PROFI Spritzer, strojně	m2	195,00	49,90	9 730,50
			Dodávka:	17,89	3 488,55
			Montáž:	32,01	6 241,95
16	602 01-6214.RT5 Omítka stěn jádrová PROFI MUP-L, strojně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	195,00	229,00	44 655,00
			Dodávka:	116,21	22 660,95
			Montáž:	112,79	21 994,05

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				159 275,00
----------------	-------------------------------	--	--	--	-------------------

17	612 42-1637.R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	575,00	277,00	159 275,00
			Dodávka:	45,03	25 892,25
			Montáž:	231,97	133 382,75

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				22 850,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	------------------

18	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00	105,50	10 550,00
			Dodávka:	48,03	4 803,00
			Montáž:	57,47	5 747,00
19	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	150,00	82,00	12 300,00
			Dodávka:	34,47	5 170,50
			Montáž:	47,53	7 129,50

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				35 856,02
----------------	--------------------------------	--	--	--	------------------

20	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	152,98	230,50	35 261,89
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	230,50	35 261,89
21	998 00-9101.R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,34	1 750,00	594,13
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 750,00	594,13

Díl: VN	Vedlejší náklady				26 318,00
----------------	-------------------------	--	--	--	------------------

22	1	-	1,00	26 318,00	26 318,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	26 318,00	26 318,00